cite possit
l' i. e. r. i. q. i. q. u.
l' i. n. e. s. p. u. a. l. o.
p. o. s. s. i. t. q. u. e. r.
m. o. n. a. s. t. i. o. n. i.
n. o. a. s. c. e. n. d. a. t.
a. r. m. i. s. t. i. o.
e. t. a. l. l. i. a. s. m.
o. r. d. i. b. z. p. p. i.

al' no ualeat
con' p' e' e' a
a. c. c. e. p. t. u. s.
f. a. m. i. s. c. i. a.
g. e. n. e. p. e. n. t.
m. i. s. s. a. l. i. s.
m. u. n. i. t. a. t. e.
e. t. e. h. y. s. q. u. i.
e. s. t. i. p. e. n. d. i. s.

ad in dicitur. Item notitia
Cum contingat qd aiepo.
 mendum qd laici ad mona
 ria qualantet alius ab iudic
 tonsentur. requisisti an
 dicantur ordo in consuetudine
 modi conferatur. sup quora
 liter syndemus qd cum in sep
 tima synodo sit statutum ut
 lector et pmanus imponan
 licentia sit unauqz abbatz
 uypno monastio solumm
 faciendi dummodo ipse ab qd
 sed moran pfiacendoni alia
 tum manus impositio facta
 no statur et consistit cum exist
 sacerdotum p pnam consue
 am iuxta formam ceterarum
 a rambz dicalis ordo conferat
 ptaucimus qd cum in
 monastio in tuo fuerit lau
 dabilis consuetudo ad mona
 tium la iuncta cu laudim ta
 lis ordinis accessit ubi cum
 aliquodiu in ipso ordine pma
 assistit. demum ad cor reuisit de me
 troplitani talioy consilio

*ne illorum. ca. si cum vna sed aponat. ob
 ista cum ad canonice aucto. et ubi pfiat.
 licet reat. p. i. i. u.*

scia te reuocatur in suscipit
 ad ministracionis cura respecta
 Attendens qd cautum est in
 canone. ne quis canonicus
 regularis nisi forte qd absit
 public lapsus sit officiatu
 monachus. Et statutus fuerit
 ad canonicatus ordinem iura
 tur. ultimus in choro manē
 do cu illam ad memoriam
 de laurus. distacione tuc os.
 qua rita diuam tibi comissa
 sollicitudinem exerce studeat
 in delectam. Et talis sequa
 bona continuare poribus.
 qd dignum adeo possit iurari
Accipimus ex parte de
 nunt aumbz in manente qd
 quidam dia qui ad sacrosor
 duel sine titulo sunt p moti
 et ac etiam brachari. sup be
 neficis optinendis infestat
 i iusta licet igitur in ordia
 comibz ditorum illam tu ac
 pdecessores tui diligentiam
 debuerit adhibere ut nul
 y dona non ordinarit auo
 t accepim. ca. si cum vna sed aponat. ob
 ista cum ad canonice aucto. et ubi pfiat.
 licet reat. p. i. i. u.

collaune moffo
 sacrotal hnter
 hic qd no. quia
 qui cum repn
 taine digni
 ad ordiem ad
 bnfia repuca
 tant eu digni
 ar. j. te accusas

nulli. j. de se. ex.
 ipse a. de rebz
 ali causa qd scis.
 siare nec ur pe
 accusare mores
 uxoris quos pno
 abant. de ad
 ule si uxor msi.
 h. con. de leg. 1o.